
Město Náchod si práce pedagogů velmi váží - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 31 Březen 2014 04:55

Město Náchod si práce pedagogů velmi váží, a proto již na konci listopadu loňského roku
zařadili náchodští radní do rozpočtu na letošní rok finanční prostředky pro uspořádání akce
určené pro všechny pedagogické pracovníky v náchodských školách.

           {jathumbnail off}  

V předvečer Dne učitelů (28. 3. 2014), který je vyhlášen právě k jejich poctě, poděkovali
učitelům, ale i vychovatelům a všem, kteří se podílejí na vzdělávání a výchově dětí v
náchodských školách, představitelé města - starosta Jan Birke a místostarostové Tomáš Šubert
a Drahomíra Benešová v Městském divadle Dr. J. Čížka.

  

Všichni pedagogové dostali drobné dárky a společným dárkem bylo představení ochotnického
divadelního souboru z Červeného Kostelce s názvem NA TAHU. Soubor se může pyšnit velkým
úspěchem z počátku března letošního roku. Při 17. ročníku Východočeské přehlídky
amatérského činoherního a hudebního divadla v Červeném Kostelci získal se hrou Srdeční
záležitosti nejvyšší ocenění od odborné poroty a byl nominován na celostátní přehlídku
Divadelní piknik Volyně.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Město Náchod si práce pedagogů velmi váží - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 31 Březen 2014 04:55

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3136:mesto-nachod-si-prace-pedagogu-velmi-vazi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3136:mesto-nachod-si-prace-pedagogu-velmi-vazi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3136:mesto-nachod-si-prace-pedagogu-velmi-vazi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

